Quarta, 03 de Maio de 2023 | ANO: 3 | Nº 425 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 020/2023 ...................................................................................................................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023 - AVISO DE ADIAMENTO ............................................................ 2

Página 1/3

Quarta, 03 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 425
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 020/2023

    DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

VEREADORES E SERVIDORES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.     O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS,

ESTADO  DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições

legais,     RESOLVE:   Art. 1º - CONCEDER 2 (DUAS)

DIÁRIAS A CONTROLADORA INTERNA JÚLIA DE

SOUZA GOMES, possibilitando a sua participação na 1°

edição do Qualifica Maranhão com o tema “Nova Lei de

Licitação e Contratos – Lei 14.133/21”, que acontecerá na

data de 02 a 05 de maio, na cidade de Imperatriz – MA, a

ser realizada pela Federação dos Municípios do Estado do

Maranhão – FAMEM, juntamente com o Ministério

Público do Maranhão – MP/MA, a Escola de Governo do

Estado do Maranhão – AGMA, o Tribunal de Contas da

União – TCU e a União dos Vereadores e Câmaras do

Maranhão - UVCM, tendo como público alvo:  (Prefeitos e

Secretários, Presidentes de Câmaras), servidoes envolvidos

na área de licitações e contratos, controle interno e

assessoria jurídica.   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação, revogadas todas as disposições

em contrário. Publique, Registre-se, Dê ciência, e Cumpra-

se. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS - MA,   Montes Altos,

28 de abril de 2023.         REGINALDO LIMA ALVES

PRESIDENTE

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: skv0vdd320230503210543

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023 - AVISO DE

ADIAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA)

AVISO DE ADIAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº

003/2023   A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA)

através da Comissão Permanente de Licitação, comunica

que a licitação em epígrafe, objetivando contratação de

empresa especializada para Perfuração de poço no estádio

municipal, conforme condições e especificações

estabelecidas no Edital e seus Anexos. A abertura da sessão

pública anteriormente marcada para o dia 04 de maio de

2023, às 14h00min (catorze horas), fica ADIADA para o

dia 25 de maio de 2023, às 09h00min (nove horas).

Informações adicionais podem ser obtidas junto a Comissão

Permanente de Licitação.     Montes Altos - Maranhão 02

de maio de 2023.         Raélia de Cássia Ferreira da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: vgggsaiafni20230503100537

Página 2/3

Quarta, 03 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 425
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 020/2023

	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	AVISO DE LICITAÇÃO
	TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023 - AVISO DE ADIAMENTO

		2023-05-04T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1